[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 марта 2013 г.  №  207
      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня работника культуры
Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202 , рассмотрев ходатайство Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования  «Курильский городской округ»» от 16.03.2015 № 45, ходатайство муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»» от 23.03.2015 № 25, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня работника культуры:

Гамилову Кристину Николаевну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»», за добросовестный труд, развитие библиотечного дела;

Зорину Юлию Михайловну, заместителя директора по хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»», за добросовестный труд, развитие библиотечного дела;
Мартынову Любовь Васильевну, заведующего отделом- заведующего сельской библиотекой муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»», за добросовестный труд, развитие библиотечного дела;

Редько Ольгу Александровну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»», за добросовестный труд, развитие библиотечного дела;

Столярову Маргариту Борисовну, уборщика служебных помещений Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования  «Курильский городской округ»», за вклад в развитие культуры, многолетний добросовестный труд.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский  городской округ».

Заместитель главы администрации                                           И.И.Карпман